

Bøje Kød Engros ApS

Kirstinehøj 75, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 58 80 37

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje Kød Engros ApS
Kirstinehøj 75
2770 Kastrup

CVR-nr.: 25 58 80 37
Stiftet: 1. september 2000
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Erik Bøje Andersen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb, forarbejdning og salg af kødprodukter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr: 281.221.

Egenkapitalen udgør kr: 5.679.048.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter gi-ver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.364.716	6.034.771
1 Personaleomkostninger	-3.802.575	-4.451.139
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-185.116	-276.296
Driftsresultat	377.025	1.307.336
Andre finansielle indtægter	15.982	9.098
Øvrige finansielle omkostninger	-30.453	-26.487
Resultat før skat	362.554	1.289.947
2 Skat af årets resultat	-81.333	-295.355
Årets resultat	281.221	994.592
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	171.221	888.792
Disponeret i alt	281.221	994.592

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.092.000	2.144.500
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.491	264.189
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.368.491</u>	<u>2.408.689</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.368.491</u>	<u>2.408.689</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.027.605	2.336.638
Varebeholdninger i alt	<u>2.027.605</u>	<u>2.336.638</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.209.874	7.270.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.566	0
Andre tilgodehavender	282.241	107.813
Tilgodehavender i alt	<u>5.500.681</u>	<u>7.378.549</u>
Likvide beholdninger	<u>806.242</u>	<u>363.148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.334.528</u>	<u>10.078.335</u>
Aktiver i alt	<u>10.703.019</u>	<u>12.487.024</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.444.048	5.272.820
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
	Egenkapital i alt	<u>5.679.048</u>	<u>5.397.820</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	15.320	3.982
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.320</u>	<u>3.982</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	496.216	654.187
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>496.216</u>	<u>654.187</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	160.000	157.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.050.881	5.020.344
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.246	101.684
	Anden gæld	1.231.308	1.152.007
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.512.435</u>	<u>6.431.035</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.008.651</u>	<u>7.085.222</u>
	Passiver i alt	<u>10.703.019</u>	<u>12.487.024</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	5.272.827	0	5.397.827
Årets overførte resultat	0	171.221	110.000	281.221
	125.000	5.444.048	110.000	5.679.048

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.621.108	4.324.622
Andre omkostninger til social sikring	106.898	75.863
Personaleomkostninger i øvrigt	74.569	50.654
	<u>3.802.575</u>	<u>4.451.139</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.246	233.684
Årets regulering af udskudt skat	11.338	58.178
Regulering af tidligere års skat	-251	3.493
	<u>81.333</u>	<u>295.355</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2019		<u>100.000</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>100.000</u>
Årets afskrivninger		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	2.400.000	1.111.564
Tilgang	0	144.918
Kostpris 30. juni 2020	2.400.000	1.256.482
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	255.500	847.375
Årets afskrivninger	52.500	132.616
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	308.000	979.991
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.092.000	276.491

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	656.216	160.000	496.216	0
	656.216	160.000	496.216	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 656 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.092 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 4.260 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrev giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut og Bøje Kød Engros ApS har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 197. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 36 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 820.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøje og David Holding ApS, CVR-nr. 40111670 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.